проект

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ

ЩЫЩ МАЙ МУНИЦИПАЛЬНЭ РАЙОНЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ

МАЙ МУНИЦИПАЛЬНА РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БЕГИМИ

_______16.04.2025______ № ________204______

г. Майский

О внесении изменений в постановление местной администрации Майского

муниципального района от 19.08.2022 № 431 «Об утверждении нормативов

на питание учащихся и детей дошкольного возраста

в общеобразовательных учреждениях Майского муниципального района»

В соответствии с Положением об организации питания обучающихся

в общеобразовательных учреждениях Майского муниципального района,

утвержденным постановлением местной администрации Майского

муниципального района от 17.09.2024 № 552, местная администрация Майского

муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление местной администрации Майского

муниципального района от 19.08.2022 № 431 «Об утверждении нормативов на

питание учащихся и детей дошкольного возраста в общеобразовательных

учреждениях Майского муниципального района» следующее изменение:

в подпункте 1.3 пункта 1 слова «из расчета 68,74 рублей (шестьдесят

восемь рублей семьдесят четыре копейки)» заменить словами «из расчета 73,37

(семьдесят три рубля тридцать семь копеек)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-

ного опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01.01.2025.

Глава местной администрации

Майского муниципального района                                                       Т.В. Саенко